وثلاثمائة ملايين    خمسة  بقيمة  تيسيرية للغايةبشروط    قرضا  فيجيجمهورية  أن يقدم الصندوق إلى    قرر: 

على أن يخضع لأية شروط وأحكام تكون مطابقة (  دولار أمريكي  5 300 000)  دولار أمريكيألف  

.على نحو أساسي للشروط والأحكام الواردة في هذه الوثيقة

ضافي الإتمويل  ال  الموافقة على صلاحية    1الصندوق   يفوض المجلس التنفيذي رئيسأن    وقرر أيضا:

4 700 000دولار أمريكي )أربعة ملايين وسبعمائة ألف    صل إلىبمبلغ ي   فيجيجمهورية  إلى  المقدم  

هدفلتحقيقا للبرنامج التكيفي المتعدد المراحل  من ا  اللاحقة  المراحلتمويل  من أجل  دولار أمريكي(  

)المراحل(   للمرحلة  مُرضتقديم تقييم  ب   رهناذلك  و  ،لبرنامج على النحو المبين في هذه الوثيقةل  العام